
RESULTS
TRA FIG Performance Level - Women 13-14

Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MOSELEY Lois402 43.2600.0 0.09.100 8.900 8.600 8.9001 9.100

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

10.4 7.500 7.000 7.200 7.3006.900 0.0 48.500

91.760

14.50014.500

18.00015.860

9.100

9.400 9.100

7.400

VASSEL Ellie407 40.7350.0 0.08.100 8.100 8.200 8.6002 8.500

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

10.4 7.800 7.900 8.000 8.4007.900 0.0 50.270

91.005

15.90014.370

16.30015.235

9.600

9.200 7.800

8.100

ROBINSON Holly405 40.5300.0 0.08.200 8.300 8.100 8.3003 8.000

Belle Vue Trampoline Club 9.8 7.200 7.500 7.700 7.7007.500 0.0 48.265

88.795

15.20013.765

16.30014.430

9.500

9.800 8.000

7.900

OWEN Grace286 39.7600.0 0.08.200 8.400 8.300 8.3004 8.300

OLGA Poole 9.7 7.700 7.500 7.800 8.0007.700 0.0 48.505

88.265

15.50013.805

16.60014.160

9.500

9.000 8.100

7.900

YATES Hannah409 40.0150.0 0.07.600 8.000 8.000 7.9005 8.200

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

8.0 7.200 8.100 7.800 7.9007.800 0.0 47.300

87.315

15.60014.700

15.90014.715

9.000

9.400 7.600

7.700

DOMINEY Laura400 38.9050.0 0.07.800 7.900 7.900 7.9006 7.600

OLGA Poole 9.2 7.600 7.700 7.700 8.3007.700 0.0 48.110

87.015

15.40013.910

15.70014.205

9.600

9.000 7.700

8.300

NEWCOMBE Freya403 39.1800.0 0.08.100 8.000 7.800 7.8007 8.000

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

8.5 7.600 7.600 7.200 7.9007.700 0.0 46.915

86.095

15.30013.615

16.00014.080

9.500

9.100 8.100

7.700

GRAHAM Jessica401 39.0300.0 0.08.000 8.200 7.700 8.0008 7.800

Leeds Rebound
Gymnastics Club

9.6 7.000 6.700 6.700 7.0006.900 0.0 45.615

84.645

13.60013.315

16.00013.930

9.100

9.100 8.400

6.500

PARKINSON Katie404 35.6450.0 0.07.600 6.700 6.800 7.2009 6.700

City Of Salford Trampoline
Club

8.4 6.800 7.100 6.600 7.0006.900 0.0 45.330

80.975

13.80013.930

14.00012.945

9.200

8.700 7.600

6.900

SMITH Georgia406 40.8600.0 0.08.600 8.800 8.800 8.80010 8.700

City of Liverpool RGC 4.6 3.100 3.100 3.200 3.3003.200 0.0 20.025

60.885

6.3005.425

17.60013.760

3.700

9.500 9.000

3.100

GALLACHER Sarah635 40.6350.0 0.08.500 8.200 8.500 8.10011 8.600

Glasgow Trampoline Club 3.2 2.500 2.100 2.300 2.4002.700 0.0 16.360

56.995

4.9004.660

17.00014.035

3.600

9.600 8.600

2.500

VERDICCHIO Carys408 40.6900.0 0.08.600 8.800 8.500 8.50012 8.400

Rotations 3.2 2.200 2.200 2.300 2.3002.300 0.0 14.525

55.215

4.5004.325

17.10013.990

2.500

9.600 8.700

2.000
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